
 
 

 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
19.03.2024                                                                                                             №228      

Ола 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды в муниципальном образовании «Ольский 

городской округ» на 2018-2026 годы», утвержденную  постановлением 

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 

от 02.11.2017 № 1021 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

методическими рекомендациями по подготовке государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды в рамках реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды», утвержденными приказом 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 

Федерации от 18.03.2019 № 162/пр, Постановлением Правительства Магаданской 

области от 30.12.2021 № 1093-пп, «Об утверждении государственной программы 

Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей Магаданской области», Уставом 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды в муниципальном образовании «Ольский муниципальный 

округ Магаданской области» на 2018-2026 годы» (далее - Программа), 

утвержденную постановлением Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 02.11.2017 №1021   следующие изменения: 

1.1. Продлить действие муниципальной программы до 2030 года; 

1.2. Заменить в наименовании Программы и по всему тексту цифры «2018-

2026» на цифры «2018-2030»; 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

ПРОЕКТ 
проходит общественное 

обсуждение с 04.06.2019 по 
04.07.2019 г. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения Администрации муниципального образования «Ольский городской 

округ» И.Л. Сычева. 

 

                                                                                                                                

Врио главы  муниципального   образования 

«Ольский городской округ»                                                              И.А. Ерисова     

 

 

 



 


